

**Lucrari de reparatie a unui
sector de drum strada Muncii
din s.Huzun lungimea 115m
latimea 3m**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz oferta
Drumuri**

Valoarea de deviz 60 160,36 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	12,42	94,60	1 174,93
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,33	94,60	3 720,62
		Total manopera				4 895,55

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	12,9375	25,00	323,44
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	5,2785	320,00	1 689,12
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	65,7225	320,00	21 031,20
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	13,2997	300,00	3 989,91
		Total materiale de construcții				27 033,67

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,7684	350,00	2 018,94
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	13,3515	350,00	4 673,02
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,8359	350,00	992,57

4.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	1,3423	350,00	469,81
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,66	350,00	3 381,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2938	350,00	452,83
		Total utilaje de construcții				11 988,17

Total	lei	43 917,38
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 174,93
Cheltuieli de regie	9,00 %	4 058,31
Rentabilitatea	2,00 %	983,01
TVA	20,00 %	10 026,73

Total deviz: **60 160,36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a unui sector de
drum strada Muncii din s.Huzun lungimea 115m
latimea 3m**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	0,00
						1 263,50
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			560,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	350,00	0,00
						560,00
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 20-70, pentru drumuri, h=15cm	m3			730,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	94,60	94,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	94,60	22,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	320,00	71,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	406,40
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	32,64
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	25,00	77,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	6,25
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	14,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	350,00	90,30
4	TsC35A2	Incarcarea pietrisului	100 m3			8,75
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	350,00	713,99
						713,99
5	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			17,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	0,00
						17,50
6	TsC02C1	Incarcarea pamintului	100 m3			1 438,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	350,00	0,00
						1 438,50
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			17,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	0,00
						17,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a unui
sector de drum strada Muncii
din s.Huzun lungimea 115m
latimea 3m**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Drumuri

Valoarea de deviz 60 160,36 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,69	1 263,50 0,00	871,82 0,00
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	0,69	560,00 0,00	386,40 0,00
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 20-70, pentru drumuri, h=15cm	m3	51,75	730,74 94,60	37 815,80 4 895,55
4	TsC35A2	Incarcarea pietrisului	100 m3	0,658	713,99 0,00	469,81 0,00
5	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	82,80	17,50 0,00	1 449,00 0,00
6	TsC02C1	Incarcarea pamintului	100 m3	0,69	1 438,50 0,00	992,57 0,00
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	110,40	17,50 0,00	1 932,00 0,00

	Total	lei	43 917,38
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	1 174,93
	Cheltuieli de regie	9,00 %	4 058,31
	Rentabilitatea	2,00 %	983,01
	TVA	20,00 %	10 026,73

		Total deviz:	60 160,36
		Inclisiv salariu	4 895,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)